

# DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO č. 2021/3601/SOALT

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“),  
(dále jen „smlouva“)

## Článek I Smluvní strany

### **Státní oblastní archiv v Litoměřicích**

Sídlo: Krajská 48/1, 412 01 Litoměřice  
IČO: 70979464  
DIČ: CZ70979464, neplátce DPH  
Zastoupený: Mgr. Vítězslavem Liscem, ředitelem  
Bankovní spojení: ČNB - územní pracoviště ústředí Ústí nad Labem,  
Číslo účtu: 2549881 /0710

Kontaktní osoba

ve věcech smluvních:

E-mail:

Telefon:

Kontaktní osoba

ve věcech technických:

E-mail:

Telefon:

(dále jen „objednatel“)

**a**

### **Střechy Šanda, s.r.o.**

Sídlo/místo podnikání: Žižkovo údolí 88/22, Pražské Předměstí, 418 01 Bílina  
IČO: 25449451  
DIČ: CZ25449451  
Jejíž jménem jedná: Dušan Šanda, jednatel  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu: 1064006369 /0800

Kontaktní osoba:

E-mail:

Telefon:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C,  
vložka 18847

(dále jen „zhotovitel“)

## Článek II Předmět dodatku

1. Z důvodu nepředpokládaných změn v realizaci díla došlo k navýšení ceny o **17 729 Kč bez DPH** (slovy: sedmnácttisíc sedmsetdvacetdevět korun českých), tj. o **21 452,09 Kč vč. DPH** (slovy: dvacetjednatísíc čtyřistapadesát dva korun českých a devět haléřů), proto se smluvní strany dohodly na této změně smlouvy o dílo, která nemění celkovou povahu zakázky.

Navýšení objemu prací oproti původnímu plánovanému stavu je doloženo v kalkulacích:

- a) „Oprava dešťového žlabu a svodů v SOkA Teplice - VÍCEPRÁCE“ ze dne 20.09.2021.
- b) „Oprava dešťového žlabu a svodů v SOkA Teplice - MÉNĚPRÁCE“ ze dne 20.09.2021.

Článek VII Cena díla a platební podmínky, odst. 1 smlouvy se mění takto:

Celková cena za dílo je stanovena ve výši **134 670,32 Kč bez DPH** (slovy: stotřicetčtyřtisíc šestset sedmdesát korun českých a třicet dva haléřů) jako cena nejvýše přípustná, tj. **162 951,09 Kč s DPH** (slovy: stošedesátdvatisíc devět set padesát jedna korun českých a devět haléřů), při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

Ostatní články smlouvy se nemění.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží objednatel a jeden (1) zhotovitel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 - „Oprava sprchového koutu - VÍCEPRÁCE“ ze dne 20.09.2021 a Příloha č. 2 „Oprava sprchového koutu - MĚNEPRÁCE“ ze dne 20.09.2021.

V Litoměřicích, dne 21.09.2021

V Teplicích dne 23.09.2021

Za objednatele:



**Mgr. Vítězslav Lisec**  
ředitel Státního oblastního archivu  
v Litoměřicích

Za zhotovitele:



**Dušan Šanda**  
jednatel společnosti

**Příloha č. 1 „Oprava dešťového žlabu a svodů v SOKA Teplice - VÍCEPRÁCE“**

Státní okresní archiv Teplice, Školní 625/8, 415 01 Teplice

Název položky	Jednotky	Množství	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
OSB deska tl.22mm (1ks = 1,5625m2)	ks	10	638,00	6 380,00	7 719,80
Krytina - doplnění fólie Fatrafol tl.1,5mm	m2	45	320,00	14 400,00	17 424,00
Podkladní geotextílie- dodávka + montáž	m2	45	55,00	2 475,00	2 994,75
Výroba a montáž okapnice z Viplanylu	mb	40	220,00	8 800,00	10 648,00
Oprava PVC fólie v ploše	hod	4	300,00	1 200,00	1 452,00
<b>CELKEM</b>				<b>33 255,00</b>	<b>40 238,55</b>



Příloha č. 2 "Oprava dešťového žlabu a svodů v SOKA Teplice - MÉNEPRÁCE"

Státní okresní archiv Teplice, Školní 625/8, 415 01 Teplice

Název položky	Jednotky	Množství	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Dilatace žlabu 330mm	ks	2	428,00	856,00	1 035,76
Plech PZ tl.0,55mm tabule 2x1 (okapnice)	ks	10	350,00	3 500,00	4 235,00
OSB deska tl.15mm (1ks = 1,5625m <sup>2</sup> )	ks	10	249,00	2 490,00	3 012,90
Výroba a montáž okapnice	mb	35	248,00	8 680,00	10 502,80
<b>CELKEM</b>				<b>15 526,00</b>	<b>18 786,46</b>

